Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Beekmans Installaties B.V.

Gegevens onderneming

I Faillissementsnummer: C/02/23/213 F

Activiteiten onderneming

I Installatie van verwarmings- en luchtbehandelingsapparatuur.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 €983.406,00 €17.033,00 € 359.419,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

06-09-2023
F.02/23/213
NL:TZ:0000298377:F001
22-08-2023

mr. M.D.E. Leppens
mr E. van der Kolk

06-09-2023
1

06-09-2023
1

06-09-2023
1

06-09-2023

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7d3b6c2b-ec40-ee11-a87d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=10bd9e68-151c-e611-80cc-005056ac5ca6

Boedelsaldo

06-09-2023
€13.721,53 1
Verslagperiode
van 06-09-2023
22-8-2023 !
t/m
5-9-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 23 uur 36 min

totaal 23 uur 36 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Holding Concord Beheer B.V.; Concord Groep B.V.; SR B.V.; De heer Shannon
Juan Riedel

1.2 Lopende procedures

I In onderzoek

1.3 Verzekeringen

I In onderzoek

1.4 Huur

Beekmans Installaties B.V. huurt een bedrijfsruimte staande en gelegen aan
het adres Rijnstraat 4 te Tilburg. De huurovereenkomst is door de verhuurder
opgezegd tegen 24 november 2023.

1.5 Oorzaak faillissement

I In onderzoek

06-09-2023

1

06-09-2023

1

06-09-2023
1

06-09-2023
1

06-09-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden

2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

In onderzoek

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
23-8-2023 2

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek
N.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Boedelbijdr.

€0,00

Er is een reguliere bedrijfsinventaris aangetroffen, zoals weergegeven in de
boedelbeschrijving van HNVI van 23 augustus 2023.

06-09-2023

1

06-09-2023
1

06-09-2023

1

06-09-2023

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De boedel is doende met verkoop van de bedrijfsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is een reguliere voorraad aangetroffen, zoals weergegeven in de
boedelbeschrijving van HNVI van 23 augustus 2023.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De boedel is doende met verkoop van de voorraad.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

In onderzoek.

06-09-2023
1

06-09-2023
1

06-09-2023
1

06-09-2023
1



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

N.v.t.

5.2 Leasecontracten

I In onderzoek

5.3 Beschrijving zekerheden

I De financier heeft pandrecht op de inventaris en voorraad.

5.4 Separatistenpositie

I N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Diverse crediteuren hebben eigendomsvoorbehoud ingeroepen.

5.6 Retentierechten

I N.v.t.

5.7 Reclamerechten

I Nt

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Nog overeen te komen.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

06-09-2023

1

06-09-2023
1

06-09-2023
1

06-09-2023
1

06-09-2023

1

06-09-2023

1

06-09-2023

1

06-09-2023

1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I 1nonderzoek 06-09-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek

7.2 Depot jaarrekeningen

I Hier is aan voldaan.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is opgericht op 8 juni 1994, aldus meer dan vijf jaar
geleden, zodat een eventuele vordering terzake is verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

06-09-2023

1

06-09-2023

1

06-09-2023
1

06-09-2023
1

06-09-2023
1

06-09-2023

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

06-09-2023
Toelichting
1
N.v.t.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
06-09-2023
€21.327,00
1
8.3 Pref. vord. UWV
06-09-2023
Toelichting
1
In afwachting van opgave door UWYV.
8.4 Andere pref. crediteuren
06-09-2023
Toelichting
1
N.v.t.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
06-09-2023
12 1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
06-09-2023
€ 63.623,48
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Nog niet te voorzien. 06-09-2023
1

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I In onderzoek

9.2 Aard procedures

I In onderzoek

9.3 Stand procedures

I In onderzoek

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Nadere inventarisatie en onderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet te voorzien.

10.3 Indiening volgend verslag
| 6-12-2023

10.4 Werkzaamheden overig

06-09-2023

1

06-09-2023

1

06-09-2023
1

06-09-2023
1

06-09-2023
1

06-09-2023
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


